
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2021000054
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-05-2021 a
las 14:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de Carnet Profesional de Policía Local

Presupuesto base de licitación
Importe 1.282,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.060 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

GODINO*GONZALEZ,ALBERTO
NIF 77347092R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.057,85 EUR.
Importe (con impuestos) 1.280 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.280 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2021000054
Fecha de Formalización 15/04/2021

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 15/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jdRU7ozkxc6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 65142268976581859050111622030676433 |  2021-905022 | Wed, 26 May 2021 14:04:39:166 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156587276704249256105058083827983947751 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jdRU7ozkxc6iEJrVRqloyA%3D%3D

